MAP-H16V6
MAP-H16
: １６点出力モジュール（縦型）
 ［マスタモジュール］
: １６点出力モジュール（横型）
 ［マスタモジュール］
●型式番号
1

6
[ Top View ]●基板加工寸法
（型式表示面）
●横型16点モジュール
MAP-H16
●縦型16点モジュール
MAP-H16V6
3.
8
38.1
61.0
32-φ1.1
2.54
pin17
pin16
pin32
pin1
(B列)
(A列)
71.1
38
.1
2.
54
5.
1
[ Top View ]●基板加工寸法
・推奨接続コネクタ  Z-279S-32FD (HONDA)
○はんだ付け
  260℃以下の温度、5秒以下の時間で行ってください。
○洗浄
   モジュールは密閉構造ではありません。
   フラックス洗浄などの場合、強酸性や強アルカリ性の
溶剤は使用しないでください。
○リフローは行わないでください。
単位：mm
MAP-H16
OUTPUT  MODULE
MAP-H16
OUTPUT  MODULE
MAP-H16
OUTPUT  MODULE
MAP-H16 V6
OUTPUT  MODULE
© 2004 NKE Corporation NO. UM057-I
● お断りなくこの資料の記載内容を変更することがありますのでご了承ください。
本 社 工 場
東京営業所
名古屋営業所
大阪営業所
京都営業所
伏 見 工 場
〒617-0828 京都府長岡京市馬場図所27
〒110-0016 東京都台東区台東２丁目12-2 (不二DICビル)
〒460-0026 名古屋市中区伊勢山２丁目13-22 ( I TOHビル)
〒550-0013 大阪市西区新町１丁目2-13 (新町ビル)
〒612-8487 京都市伏見区羽束師菱川町366-1
〒612-8487 京都市伏見区羽束師菱川町366-1
TEL 075-955-0071(代)  FAX 075-955-1063
TEL 03-3833-5330(代)  FAX 03-3833-5350
TEL 052-322-3481(代)  FAX 052-322-3483
TEL 06-6538-7136(代)  FAX 06-6538-7138
TEL 075-924-3293(代)  FAX 075-924-3290
TEL 075-931-2731(代)  FAX 075-934-8746
（旧社名  (株)中村機器エンジニアリング）